СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛНОСТ ИНДОЛОГИЯ								УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА
1 КУРС                                                                                                                                           ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13    
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник



	
	
	
	Фонетика и лексикология на хинди 
доц. д-р 
Г. Русева
21А
	Хинди 
д-р Валентина Маринова
6А
	Хинди
ас. Ваня Ганчева 
от 14 до 16 в 21А
от 16 до 18 в 20
	
	

	Вторник



	
	Хинди
д-р Мона Каушик 
6А
	Увод в литера
турната теория 
ауд. „ Проф. Емил Боев“
Увод в общото езикознание
ауд. „ Проф. Емил Боев“
	
	
	
	

	Сряда



	
	
	
	Увод в общото езикознание
ауд. „ Проф. Емил Боев“
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък



	
	Хинди
Лилия Денева
20
	Увод в литера
турната теория
ауд. „Проф. Емил Боев“
	
	
	
	
	
	
	
	


СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛНОСТ ИНДОЛОГИЯ								УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА
2 КУРС                                                                                                                                           ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13    
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник



	
	

	Хинди
Лилия Денева
21
	Стара и средновековна история на Индия
ас. Боряна Камова 
от 12 до 14 в 22 
от 14 до 16 в 20
	
	
	
	

	Вторник



	
	Санскрит – 1 част
доц. д-р Гергана Русева
20

	Хинди
ас. Ваня Ганчева
20
	Хинди
д-р Мона Каушик
20
	
	
	
	

	Сряда



	
	
	
	
	
	
	Хинди
д-р Валентина Маринова
6А
	Увод в индоарийското езикознание
д-р Валентина Маринова
6А
	
	

	Четвъртък



	
	
	Хинди
Николай Янков
21А
	Ведическа литература и култура
проф. д-р М. Братоева
20
	
	
	
	

	Петък



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛНОСТ ИНДОЛОГИЯ								УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА
3 КУРС                                                                                                                                            ЗИМЕН СЕМЕСТЪР


	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13    
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник



	
	Практически хинди 
Лилия Денева
6А
	Практически хинди 
д-р Валентина Маринова
6А
	Племената в Индия - култура, фолклор, традиции
А. Богданов
20
	
	
	
	
	

	Вторник



	
	
	
	Урду – 1 част
проф. дфн Татяна Евтимова
6А
	Теория на превода
ас. Ваня Ганчева
20
	
	

	Сряда



	
	Санскрит – 3 част
доц. д-р Гергана Русева 
20
	Ведическа литература
проф. д-р М. Братоева
20
	
	
	
	

	Четвъртък



	
	
	Практически хинди 
Лилия Денева
6А
	Практически хинди 
д-р Мона Каушик
25
	
	
	

	Петък



	





СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛНОСТ ИНДОЛОГИЯ								УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА
4 КУРС                                                                                                                                           ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13    
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник



	
	Религии на Индия
Николай Янков 
20
	Практически хинди
ас. Ваня Ганчева
3А

	Практически хинди 
д-р Валентина Маринова
6А
	Дискурсни техники 
д-р Валентина Маринова
6А
	
	
	

	Вторник



	
	Философия на Изтока 
проф. Иван Камбуров 
41 ауд. Ректорат
	
	
	
	
	 
	

	Сряда



	
	Методика на ЧЕО по хинди 
д-р В. Маринова 
6А
	Диалектология
проф. дфн 
Т. Евтимова
20
	Практически хинди 
Лилия Денева
20
	
	

	Четвъртък



	Практически хинди 
д-р Мона Каушик
20
	Урду – 3 част (изб.) 
проф. Т. Евтимова 
6А
	
	

	Петък



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





ПРОГРАМА
за зимен семестър на учебната 2018/2019 г.
МАГИСТРИ – ИНДОЛОГИЯ (НЕСПЕЦИАЛИСТИ, ІІ КУРС)
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	Персийска религиозна традиция
проф. И. Панов
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Аюрведа
д-р А. Заркова
зала 27
	
	
	
	
	
	

	Вторник

	
	Специализиращ език - І част, санскрит
доц. Г. Русева
зала 20
	
	
	Индия и Пакистан
проф. Т. Евтимова
зала 3Б
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	Основни кодове и символи на традиционната индийска култура
проф. М. Братоева
зала 21А
	Ведическа литература
проф. М. Братоева
зала 20
	 
	
	




	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	

	Петък
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